
1 

 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 12 GRUDNIA 2020 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 485: w sprawie zatwierdzenia protokołu Zespołu ds. przyznania zniżek dla SSR 

„Na podstawie § 47 ust. 8 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ds. zagospodarowania i ochrony wód ZO oraz komendantów powiatowych SSR 

działających na terenie Okręgu PZW Jelenia Góra udziela się zniżek na 2021 rok w składce członkowskiej 

na ochronę i zagospodarowanie wód niżej wymienionym funkcjonariuszom społecznych straży rybackich: 

 

Lp. Imię i Nazwisko SSR powiatu Koło PZW 

1. Zbigniew Adamski Zgorzelec – Komendant SSR Pieńsk 

2. Piotr Zagrodzki Jawor – Kierownik Grupy Bolków Bolków 

3. Zdzisław Holek Zgorzelec Pieńsk 

4. Przemysław Holek Zgorzelec Pieńsk 

5. Łukasz Szałapata Zgorzelec Elektrownia Turów 

6. Dawid Klimes Zgorzelec Elektrownia Turów 

7. Andrzej Kowalewski Zgorzelec Elektrownia Turów 

8. Krzysztof Wilczewski Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

9. Mariusz Biskup Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

10. Ryszard Skrzycki Powiatu i Miasta Jelenia Góra Jelenia Góra im. JW.2773 

11. Wojciech Dobosz Powiatu i Miasta Jelenia Góra Jelenia Góra „Grodzkie” 

12. Janusz Krzykwa Powiatu i Miasta Jelenia Góra Jelenia Góra „Cieplice” 

13. Michał Miratyński Lubań Lubań „Miasto” 

14. Andrzej Miszczak Lubań Lubań „Miasto” 

15. Janusz Miszczak Lubań Lubań „Miasto” 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwała Nr 486: w sprawie zatwierdzenia preliminarzy Kół PZW i WKS na 2021 rok 

„Na podstawie § 47 ust. 19  Statutu PZW oraz Uchwały Nr 270/IX/2020 ZG PZW z dnia 19.09.2020 r. w sprawie 

założeń do opracowania budżetu na 2021 r., uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarze Kół PZW i Wędkarskich Klubów Sportowych Okręgu na 2021 r.:  

 przewidywany stan środków na 31.12.2020 r.  305.673,96 zł 

 przychody kół                      418.366,25 zł 

 wydatki kół                         478.579,00 zł 

 wynik finansowy                      245.461,21 zł 

 przewidywany stan środków na 31.12.2020 r.      6.335,59 zł 

 przychody WKS                          23.590,00 zł 

 wydatki WKS                        23.370,00 zł    

 wynik finansowy                      6.555,59 zł 



2 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom zarządów kół  

i wędkarskich klubów sportowych.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 487: w sprawie zatwierdzenia Preliminarza budżetowego Okręgu na 2021 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 7 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarz budżetowy Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2021 r. składający się z: 

 planu przychodów statutowych na 2021 r.; 

 planu zatrudnienia i płac na 2021 r.; 

 preliminarza budżetowego Okręgu na 2021 r. zamykającego się: 

a) przychodami w wysokości          - 2.241.850,00 zł 

b) kosztami w wysokości                       - 2.217.323,00 zł 

c) wynikiem finansowym (zysk) w wysokości     -      24.527,00 zł 

 planu przepływu środków finansowych na 2021 r.; 

 planu przychodów i kosztów wg miejsc powstania na 2021 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała Nr 488: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej w Kole PZW Szklarska Poręba 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Szklarska Poręba odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Szklarska Poręba i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: 

Arkadiusz Klimkiewicz – przewodniczący Komisji oraz Stefan Grab i Janusz Kwasecki – członkowie 

Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Szklarska Poręba. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 489: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej w Kole PZW Jelenia Góra „Miasto” 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Jelenia Góra „Miasto” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w 

składzie: Bronisław Janicki – przewodniczący Komisji oraz Wiesław Kosęda i Stanisław Kirwiel – 

członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Jelenia Góra „Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 490: w sprawie uchwalenia Ordynacji wyborczej dla Kół PZW Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust. 4 Statutu PZW oraz §1 pkt. 4 Ordynacji wyborczej do władz i organów Polskiego Związku 

Wędkarskiego, zatwierdzonej Uchwałą nr 265/IX/2020 Zarządu Głównego PZW w Warszawie z dnia 19.09.2020 r., 

uchwala się, co następuje: 

1. Uchwala się „Ordynację wyborczą do władz i organów kół Okręgu PZW w Jeleniej Górze oraz delegata i 

zastępcy delegata na XII Okręgowy Zjazd Delegatów Kół”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



3 

 

Uchwała Nr 491: w sprawie uchwalenia „Regulaminu Obrad Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo-

Wyborczych Kół Okręgu PZW w Jeleniej Górze” 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW oraz Rdz. 3 „Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW” uchwala się, co 

następuje: 

1. Uchwala się „Regulamin Obrad Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo-Wyborczych Kół Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 492: w sprawie uchwalenia dokumentacji wzorcowej na Walne Zgromadzenia Sprawozdawczo-

Wyborcze Kół Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się dokumentację wzorcową na Walne Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborcze Kół Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze tj.: 

 projekt porządek posiedzenia Walnego Zgromadzenia; 

 protokół obrad Walnego Zgromadzenia; 

 projekty uchwał Walnego Zgromadzenia; 

 protokoły komisji mandatowej, wyborczej, skrutacyjnej oraz komisji uchwał i wniosków; 

 druk wykazu władz i organów koła; 

 kwestionariusz osobowy delegata i zastępcy delegata na XII OZD Kół PZW. 

2. Wzory dokumentów stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Jednocześnie traci moc Uchwała nr 517 ZO PZW w Jeleniej 

Górze z dnia 19.12.2016 r.” 

 

Uchwała Nr 493: w sprawie uchylenia zapisu Uchwały Nr 413 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 25.03.2020 

„Na podstawie § 47 ust. 4 Statutu PZW oraz §2 Ordynacji wyborczej do władz i organów Polskiego Związku 

Wędkarskiego, zatwierdzonej Uchwałą nr 265/IX/2020 Zarządu Głównego PZW w Warszawie z dnia 19.09.2020 r., 

uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się ust. 3 Uchwały Nr 413 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 25.03.2020 r. o treści: „Biorąc pod uwagę 

wyjątkowy charakter pracy Kół PZW w związku z panującą epidemią, do ordynacji wyborczej w zakresie 

ustalania delegatów do wyborów władz i organów Kół PZW Okręgu w 2020 roku brana będzie ilość członków 

wg stanu na 31.12.2019 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 494: w sprawie wyboru ubezpieczyciela NNW wędkarzy na 2021 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia NNW 

członków Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2020 r. na warunkach przedstawionych w Umowie zbiorowej 

Nr T1235898200 z dn. 11.12.2020 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwała Nr 495: w sprawie wyboru ubezpieczyciela OC na 2021  r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela OC na 2020 r., na warunkach 

przedstawionych w Ofercie Nr T1235898216 z dn. 11.12.2020 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



4 

 

Uchwała Nr 496: w sprawie podpisania umowy na obsługę prawną Okręgu w 2021 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie z mecenasem Tomaszem Sasinem „Umowy na wykonywanie usług 

prawnych” na rzecz Okręgu w 2021 r., na dotychczas obowiązujących warunkach. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 497: w sprawie zatwierdzenia planu pracy ZO na I półrocze 2021 r. 

„Na podstawie § 47 ust.1 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Plan pracy Zarządu Okręgu na I półrocze 2021 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwała Nr 498: w sprawie odwołania Krzysztofa Małanowicza z funkcji Komendanta SSR PZW Powiatu 

Kamienna Góra   

„Na podstawie pkt. III §3 pkt. 1 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu Kamienna Góra, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/68/07 z dnia 29.11.2007 r. Rady Powiatu Kamiennogórskiego oraz na 

podstawie złożonej pisemnej rezygnacji, uchwala się, co następuje: 

1. Odwołuje się z dniem 1 stycznia 2021 roku Krzysztofa Małanowicza z funkcji Komendanta Społecznej 

Straży Rybackiej PZW Powiatu Kamienna Góra. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 499: w sprawie organizacji zawodów eliminacyjnych w dyscyplinie spinningowej brzegowej w 

2021 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Nie wyraża się zgody na organizację przez Okręg PZW w Jeleniej Górze zawodów ogólnopolskich 

„Eliminacje do brzegowego Grand Prix Polski 2022 w dyscyplinie spinningowej”.  

2. Wyraża się zgodę na odpłatne udostępnienie łowiska na przeprowadzenie w/w zawodów organizatorowi 

wskazanemu przez Główny Kapitanat Sportowy ZG PZW. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 500: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa na wynajem pomieszczeń 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Elektrownia „Turów”: 

 Jerzy Pozierak – prezes Zarządu Koła PZW Elektrownia Turów, dowód osobisty ………….…….. 

 Ryszard Podraza – skarbnik Zarządu Koła PZW Elektrownia Turów, dowód osobisty ……………. 

do podpisania umowy na wynajem pomieszczenia w budynku Hali Sportowej przy ul. Sportowej 8 w 

Bogatyni na potrzeby prowadzenia działalności statutowej Koła PZW Elektrownia „Turów”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu 

Koła PZW Elektrownia „Turów”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 501: w sprawie likwidacji Koła PZW Wleń 

„Na podstawie §47 ust. 9 Statutu PZW oraz pkt. I „Regulaminu likwidacji oraz łączenia Kół w Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze” stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 186 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 17.12.2018 r. 

uchwala się, co następuje: 

1. Z uwagi na brak możliwości zapewnienia działalności statutowej, likwiduje się Koło PZW Wleń. 



5 

 

2. Środki trwałe i nietrwałe oraz kartoteki osobowe będące na stanie Koła PZW Wleń przekazuje się do Koła 

PZW Lwówek Śląski. 

3. Zobowiązuje się dyrektora biura Zarządu Okręgu do sporządzenia rozliczenia finansowego Koła oraz 

likwidacji rachunku bankowego Koła obsługiwanego przez Bank Spółdzielczy Oddział w Lwówku Śląskim. 

4. Środki zgromadzone w kasie oraz na rachunku bankowym Koła, w kwocie wykazanej w protokole spisu z 

natury środków pieniężnych, przeznacza się celem zwiększenia środków finansowych na zarybianie 

zbiornika Rakowice w 2021 roku. 

5. Ustala się termin przeprowadzenia procedury likwidacyjnej Koła PZW Wleń do 31 stycznia 2021 r., zgodnie 

z zasadami określonymi w pkt. II i III „Regulaminu likwidacji oraz łączenia Kół w Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze” stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 186 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 17.12.2018 r.  

6. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. organizacyjno-prawnych, sekretarzowi ZO i 

przewodniczącemu Okręgowej Komisji Rewizyjnej oraz osobom wskazanym „Regulaminem likwidacji oraz 

łączenia Kół w Okręgu PZW w Jeleniej Górze”. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie 

 Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

 Jelenia Góra, 12.12.2020 r. 


